

Høm Udlejning ApS

Høm Møllevej 1
4100 Ringsted
CVR-nr. 41 90 39 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2024.

Rustem Topalli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høm Udlejning ApS
Høm Møllevej 1
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41 90 39 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rustem Topalli

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.146 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat udgør -17.146 kr. mod 0 kr. sidste år. Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i årets løb.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen i løbet af regnskabsåret 2023, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	0
Bruttoresultat	-6.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.896	0
Resultat før skat	-17.146	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.146	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.146	0
Disponeret i alt	-17.146	0

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	64.097	64.968
	Tilgodehavender i alt	64.097	64.968
	Omsætningsaktiver i alt	64.097	64.968
	Aktiver i alt	64.097	64.968

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-36.878	-19.732
Egenkapital i alt	<u>3.122</u>	<u>20.268</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	54.725	44.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.975</u>	<u>44.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.975</u>	<u>44.700</u>
Passiver i alt	<u>64.097</u>	<u>64.968</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-19.732	20.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.146	-17.146
	40.000	-36.878	3.122

Noter

2023 kr.	2022 kr.
-------------	-------------
